
  

UCHWAŁA NR LXV/291/23 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 219.477,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 219.477,00 zł oraz przenosi się się plan wydatków między 

paragrafami w kwocie 10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  33.518.388,98 zł, w tym: 

a) bieżące – 26.384.271,62 zł 

b) majątkowe – 7.134.117,36 zł 

2) plan wydatków wynosi  37.444.388,98 zł, w tym: 

a) bieżące – 25.836.629,98 zł 

b) majątkowe – 11.607.759,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/291/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 616 911,37 0,00 209 202,00 13 826 113,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 835 945,00 0,00 42 202,00 4 878 147,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 835 945,00 0,00 42 202,00 4 878 147,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 787 072,50 0,00 117 507,00 1 904 579,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 787 072,50 0,00 117 507,00 1 904 579,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 553,87 0,00 49 493,00 201 046,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 49 493,00 119 493,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 928,00 0,00 10 275,00 1 145 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 768,00 0,00 10 275,00 26 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 10 275,00 10 275,00 

bieżące razem: 22 429 494,37 0,00 219 477,00 22 648 971,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 0,00 0,00 59 168,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 366



majątkowe 

majątkowe razem: 7 134 117,36 0,00 0,00 7 134 117,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 134 564,00 0,00 0,00 2 134 564,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 735 300,25 0,00 0,00 3 735 300,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 298 911,98 0,00 219 477,00 33 518 388,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 193 732,00 0,00 0,00 2 193 732,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/291/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 878 602,00 396 795,00 396 795,00 0,00 396 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 957 602,00 435 795,00 435 795,00 0,00 435 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 807,00 5 521 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 859 709,00 377 902,00 377 902,00 0,00 377 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481 807,00 5 481 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 938 709,00 416 902,00 416 902,00 0,00 416 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 807,00 5 521 807,00 350 485,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 256 956,00 256 956,00 256 956,00 0,00 256 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 956,00 295 956,00 295 956,00 0,00 295 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 768 315,00 3 585 413,00 3 076 113,00 2 466 927,00 609 186,00 0,00 403 000,00 106 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 768 315,00 3 585 413,00 3 066 113,00 2 466 927,00 599 186,00 0,00 403 000,00 116 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 366



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 624 272,00 441 370,00 163 070,00 20 220,00 142 850,00 0,00 172 000,00 106 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 272,00 441 370,00 153 070,00 20 220,00 132 850,00 0,00 172 000,00 116 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 335,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 335,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 148 019,00 12 148 019,00 11 624 589,00 9 788 267,50 1 836 321,50 0,00 523 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 202,00 76 202,00 76 202,00 42 202,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 224 221,00 12 224 221,00 11 700 791,00 9 830 469,50 1 870 321,50 0,00 523 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 714 334,50 7 714 334,50 7 369 404,50 6 385 355,50 984 049,00 0,00 344 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 202,00 56 202,00 56 202,00 42 202,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 770 536,50 7 770 536,50 7 425 606,50 6 427 557,50 998 049,00 0,00 344 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 111 610,00 111 610,00 111 610,00 0,00 111 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 610,00 125 610,00 125 610,00 0,00 125 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 789 054,00 3 789 054,00 3 789 054,00 3 789 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 202,00 42 202,00 42 202,00 42 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 831 256,00 3 831 256,00 3 831 256,00 3 831 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 184 359,00 1 184 359,00 718 881,00 376 208,00 342 673,00 0,00 465 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 359,00 1 209 359,00 743 881,00 376 208,00 367 673,00 0,00 465 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 407 203,00 1 707 653,00 1 707 653,00 36 652,00 1 671 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 550,00 1 699 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 423 478,00 1 717 928,00 1 717 928,00 36 652,00 1 681 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 550,00 1 705 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 275,00 34 275,00 34 275,00 0,00 34 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 275,00 10 275,00 10 275,00 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 366



 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 999 091,00 299 541,00 299 541,00 0,00 299 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 550,00 1 699 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 005 091,00 299 541,00 299 541,00 0,00 299 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 550,00 1 705 550,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 489 611,73 21 950 852,73 18 634 946,00 12 759 212,50 5 875 733,50 827 000,00 1 723 398,00 106 300,00 212 525,00 446 683,73 11 538 759,00 11 538 759,00 2 038 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 477,00 160 477,00 150 477,00 42 202,00 108 275,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 709 088,73 22 101 329,73 18 775 423,00 12 801 414,50 5 974 008,50 827 000,00 1 723 398,00 116 300,00 212 525,00 446 683,73 11 607 759,00 11 607 759,00 2 038 307,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 735 300,25 3 735 300,25 2 052 896,25 258 801,50 1 794 094,75 0,00 1 682 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 735 300,25 3 735 300,25 2 052 896,25 258 801,50 1 794 094,75 0,00 1 682 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 366



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/291/23 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 205 000,00 0,00 3 205 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 205 000,00 0,00 205 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej  

o długości ok. 8 km 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

600   Transport i łączność 5 481 807,00 40 000,00 5 521 807,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 481 807,00 40 000,00 5 521 807,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 322,00 0,00 4 121 322,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 15 400,00 0,00 15 400,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 24 975,00 0,00 24 975,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 8 925,00 0,00 8 925,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 18 050,00 0,00 18 050,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 13 400,00 0,00 13 400,00 

   Budowa chodnika we wsi Włodki 13 192,00 0,00 13 192,00 

   Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 673 950,00 0,00 673 950,00 

   Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 470 430,00 0,00 470 430,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104504B Mały Płock, ul. Krótka 233 000,00 0,00 233 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 366



   
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58 do drogi powiatowej nr 1901B  
w Waśkach 1 437 000,00 0,00 1 437 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800 m. 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty (Zastruże) 153 000,00 0,00 153 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158  
w obrębie wsi Kąty 985 000,00 0,00 985 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 485,00 0,00 194 485,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty (Zastruże) 194 485,00 0,00 194 485,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty (Zastruże) 156 000,00 0,00 156 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Kosiarka bijakowa tylno boczna 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158  

w obrębie wsi Kąty 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 000,00 23 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 000,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Budynek ocieplany wykonany z płyt warstwowych o wymiarach 6,0 x 2,80 m. 0,00 23 000,00 23 000,00 

750   Administracja publiczna 182 902,00 0,00 182 902,00 

 75095  Pozostała działalność 182 902,00 0,00 182 902,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130,00 0,00 3 130,00 

   Dostępny samorząd - granty 3 130,00 0,00 3 130,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 261,00 0,00 154 261,00 

   Dostępny samorząd - granty 9 700,00 0,00 9 700,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 144 561,00 0,00 144 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 511,00 0,00 25 511,00 

   Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 25 511,00 0,00 25 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 366



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 699 550,00 6 000,00 1 705 550,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 699 550,00 6 000,00 1 705 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 500,00 6 000,00 197 500,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej na 
terenie działki geod. 638/2 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krukówka 81 500,00 0,00 81 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rogienice Wielkie 86 000,00 0,00 86 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mały Płock 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 842,00 0,00 1 281 842,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 1 281 842,00 0,00 1 281 842,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 208,00 0,00 226 208,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 226 208,00 0,00 226 208,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 000,00 0,00 890 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 000,00 0,00 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 780 000,00 0,00 780 000,00 

   
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 
Wielkich 110 000,00 0,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 62 500,00 0,00 62 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Cwaliny Małe-boisko 10 500,00 0,00 10 500,00 

 92695  Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Budowa altany w miejscowości Rudka Skroda 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Budowa altany w miejscowości Śmiarowo 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 000,00 0,00 22 000,00 

Razem 11 521 759,00 69 000,00 11 590 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 366



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2023 r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów: 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801-2920 o kwotę 42.202,00 zł w związku z otrzymaną  

subwencją oświatową na wypłatę odpraw dla nauczycieli, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75802 - 2750 o kwotę 117.507,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji 

ogólnej wyliczonej proporcjonalnie  do udziału średnich wydatków majątkowych gminy  

z lat 2020-2022, w sumie średnich wydatków majątkowych z lat 2020 - 2022 odpowiednio wszystkich 

gmin do 10 tys. mieszkańców, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75814 - 0920 o kwotę 49.493,00 zł z tytułu wpływu z lokat, 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90005 - 2460 o kwotę 10.275,00 zł z tytułu otrzymanych środków  

w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 - 4210 o kwotę 39.000,00 zł na utrzymanie dróg gminnych oraz 

zwiększa się plan w rozdziale 60016 - 6060 o kwotę 40.000,00 zł na zakup kosiarki bijakowej. 

- Zwiększa się plan  w rozdziale 70005 - 6060 o kwotę 23.000,00 zł na zakup budynku ocieplanego  

o wymiarach 6,00 - 2,80 m. 

- Przenosi się plan w rozdziale 75095 między paragrafami w wysokości 10.000,00 zł, zmiana dotyczy 

wydatków w ramach projektu „Rozwój e-usług w gminach ZGWWP”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 - 4300 w wysokości 14.000,00 zł na wykonanie audytu 

energetycznego szkół, oraz w paragrafie 4790 kwotę 42.202,00 zł na odprawy dla nauczycieli. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80104 - 4330 o kwotę 20.000,00 zł na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

w przedszkolach poza terenie gminy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85202 - 4330 o kwotę 25.000,00 zł na pokrycie kosztów pobytu 

podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90005 - 4210 o kwotę 10.275,00 zł na wydatki w ramach programu 

„Czyste Powietrze”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90015 - 6050 o kwotę 6.000,00 zł na wykonanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia drogowego przy ulicy Ogrodowej w Małym Płocku. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Wprowadza się plan na zakup „Kosiarki bijakowej tylno bocznej” w wysokości 40.000,00 zł, 

- Wprowadza się plan na zakup „Budynku ocieplanego wykonanego z płyt warstwowych o wymiarach 

6,00 x 2,80 m.” w wysokości 23.000,00 zł, 

- Wprowadza się plan inwestycji „Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock,  

przy ul. Ogrodowej na terenie działki geod. 638/2” w wysokości 6.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 366


		2024-01-16T13:37:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




